

EKONOMİ

MÜSİAD başkanından ilk mesaj

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan, ilk mesajında, ihracat seferberliğine öncelik vereceklerini vurgulayarak, "Önümüzdeki süreçte ekonominin çok daha iyiye gideceğini düşünüyorum" dedi.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

06 Haziran 2017, 11:42

Son Güncelleme: 06 Haziran 2017, 14:16

AA



MÜSİAD Genel Başkanı Kaan



YORUM



PAYLAŞ

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan, "İçimizde FETÖ'den çıkardığımız üyeleri binde 5 olarak söyleyebilirim. Çok cüzidir. Biz merceği büyüterek bunu yaptık ama birçoğu da şu anda incelemelerden sonra serbest durumdadır. Biz kurumumuzu düşünerek kendilerini üyelikten çıkarma işlemini gerçekleştirmiştik. Yani yok gibi diyebilirim" dedi.

MÜSİAD'ın 24. Olağan Genel Kurulu ve başkan seçilme sürecine ilişkin soru üzerine Kaan, MÜSİAD'ın bir medeniyet davası olduğunu belirterek, başkanlık seçimlerinin genel itibarıyla 4 yıla sınırlı ve 2 dönem kuralının bulunduğunu kaydetti. Kaan, kendisinin MÜSİAD'ın 6'ncı

başkanı olacağını natırıatarak, aernegin aevir tesümıerının bayram nıteııınde olıugunu aııe getırdı.

MÜSİAD'a her yeni başkan geldiğinde çıtayı bir adım daha yukarıya yükselttiğini ifade eden Kaan, "Yeni dönemde gayretli ve dinamik bir kadro oluşturduk. Hem dünyadaki İslam alemi için hem de ülkenin kalkınması ve ihracatının önünü açabilmek için tüm dünyada Avustralya, Amerika'ya kadar her yerde varız. Küresel bir güç olmuştur. Genel kurulda da bu mesajları verdik. Dünyanın her tarafından gelen başkanlarımızla birlikte güzel bir genel kurul geçirdik." diye konuştu.

Kaan, MÜSİAD'ın sadece bir iş adamları derneği olmadığını, sosyal alanda da söylemleri bulunan 27 yıllık süreçte hemen hemen ülkenin her konusuna eğilen bir STK olduğunu anlatarak, şunları dile getirdi:

"Aynı zamanda sanayici ve iş adamları derneğiyiz. Sanayide özellikle yıllar itibarıyla 27 yıllık süreçte yeri geldiğinde KOBİ'lerin sesi olduk, sanayinin sorunlarıyla ilgili çözüm önerileri sunduk, insan hak ve özgürlükleriyle ilgili söylemlerde bulunduk. MÜSİAD'ın aynı zamanda sosyal alanda STK ayağı itibarıyla UTESAV isimli bir vakfı da var. Buradan da toplumun genel yaşantısıyla ilgili olarak konuları ele alan çok çeşitli, geniş bir platformuz. Yeni dönemde ülkemizde yön verici, politika, proje üretici bir yönümüz olacak. Yönetim Kurulu'nda yeni bir başlık açıyoruz. MÜSİAD kurulduğu gün itibarıyla eğitim ve araştırmaları bulunmuş bir STK'dır. Teşkilatlanma her örgütte olması gereken bir faaliyet alanıdır. Yeni dönemde biz Stratejik Alanlar ve Politikalar Başkanlığı diye bir birim oluşturduk. Bu birimde 4 yönetim kurulu üyesi var. Stratejik hedef olarak bizim savunma sanayi ve havacılık diye bir başlığımız var. Sanayide ve yatırımda dönüşüm, stratejik alan olarak gördüğümüz gıda, tarım ve hayvancılık ile çevre diye başlıklarımız var. Bu konuda alanında uzman yönetim kurulu üyesini koyduk ve üst kurul oluşturduk. MÜSİAD'ın genel yapısı içerisinde 16 sektör kurulumuz var. Bunlar da yine çalışacak. Burada oluşan fikirleri üst kurulumuz alıp hükümetimizle yeri geldiğinde bir kanun teklifi olarak yeri geldiğinde bir düzenleyici, fikir verici unsur olarak çalışacaklar."

MÜSİAD'ın yurt içi ve yurt dışında 11 bin üyeye sahip olduğunu, 50 bini aşkın işletmeyi temsil ettiğini ve son dönemdeki istihdam artışı ile birlikte 2 milyona yakın istihdam sağladığını aktaran Kaan, yurt içinde 86 noktada, yurt dışında 68 ülkede, 181 noktada hizmet veren küresel STK olduğunu söyledi.





"Yaz sonuna doğru yeni binamıza taşınacağız"

MÜSİAD'ın inşası devam eden yeni kompleksinin ne zaman açılacağına yönelik soru üzerine Kaan, "MÜSİAD genişleyen bir STK. Mecidiyeköy'de 1990 yılında kurulan bir STK olarak 2006 yılında mevcut binaya taşındık. Oraya da sığamaz olduk. Sektör kurullarının çoğalması ve toplantıların artmasından dolayı daha geniş alanlara ihtiyacımız oldu. Bundan dolayı yeni binamızı projelendirdik. Nasip olursa bu yaz sonuna diyeyim. 21 Temmuz açılış hedefini 6 Ocak'ta koymuştuk. Bu sene kış biraz çetin geçti, uzun sürdü. İnşaatımızda bir miktar gecikmemiz olacak ama bu yaz sonuna doğru yeni binamıza taşınacağız inşaallah." yanıtını verdi.

"MÜSİAD öncelikle ciroya değil itibara bakar"

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadele kapsamında MÜSİAD bünyesinde FETÖ'den tutuklanan ve derneğin üyeliğinden çıkarılanların olup olmadığına yönelik soru üzerine Kaan, MÜSİAD'ın öncelikle üye olacak kişinin ilk planda cirosuna değil itibarına baktığını, üyelik sürecinin minimum bir aylık incelemeden sonra gerçekleştiğini belirterek, şöyle devam etti: "Devamı itibarıyla üyelik kriterlerimizin içinde 2 kişiden referansını ve en az 2 yıl üye olma şartını isteriz. Benim teşkilata geldiğim 2011 yılı itibarıyla 34 ilde yapılanmamız, 2 bin 500 civarında da üyemiz vardı, gençlerimizle birlikte 3 bin 200 civarında üye sayısına sahiptik. Büyüme ile ilgili olarak dedik ki 'içimize alacağımız üyelerle ilgili çalışma yapalım.' Üye kabul komisyonu kurduk. Hemen hemen her gün bu komisyonumuz Anadolu'dan gelen üyeleri teker teker ele aldı, inceleme sonucunda bünyemize kattık. Prensip olarak 'MÜSİAD'ın değerlerine haiz, ilkelerini savunan' kriterlerimizi çok önemsiyoruz. İçimizde FETÖ'den çıkardığımız üyeleri binde 5 olarak söyleyebilirim. Çok cüzdür. Biz merceği büyütürük bunu yaptık ama birçoğu da şu anda incelemelerden sonra serbest durumdadır. Biz kurumumuzu düşünerek kendilerini üyelikten çıkarma işlemini gerçekleştirmiştik. Yani yok gibi diyebilirim."

Kaan, MÜSİAD'ın bir marka olduğunu ifade ederek, "Eskiden tüccarın sözü senetti. Bugün senedin de itibarının olmadığını düşünürsek manidar bir durumdur. Biz güçlü, güvenilir bir topluluğuz." dedi.

"İcadı seven projeci biriyim "

Kendisi ve yaşamıyla ilgili soruları da yanıtlayan Kaan, Trabzonlu ve Trabzonsporlu olduğunu ifade etti.

İcadı seven ve projeci biri olduğunu belirten Kaan, şunları kaydetti:

"İmam-hatip kökenliyim. İşletme mezunuyum. Türkiye'de sektörel ilkleri yapan bir kişiyim. Türkiye'de 21'e yakın ilkim var. Aynı zamanda dünyada da üretim noktasında ilklerimiz var. Mesela en son çıkardığımız ve sıvı protein diye tabir ettiğimiz ürün henüz dünyada yapılamadı. Babamdan öğrendiğim bir şey var. Bana 'Oğlum olmaz diye bir şey yok' demişti. 1996'da biz sektörümüzle ilgili ürünümüzü ambalaja koyduğumuzda bugün özellikle bisküvi sektöründe marka olan birçok firmanın ürünleri tenekede satılıyordu. Biz o zaman bu ürünleri paket halinde barkodlu olarak standart gramaj olarak piyasaya sunuyorduk. Bugün kendi sektörümüzde yapılamaz diye belirtilen bir işi de başararak el değmeden üretim yapabiliyoruz. Yani Ar-Ge ve Ür-Ge kısmında çalışan birisiyim."

Abdurrahman Kaan, özellikle proje yapma ve sorunlu bir işi çözme noktasında istekli olduğunu aktararak, "Her zaman çözümden yanayım. Zorluk konusunda da Allah sağlık ve akıl konusunda bizi imtihan etmediği sürece her şeyin yılmadan yapılabileceğine inanıyorum." görüşlerini aktardı.

Hobilerinin iş hayatında icatlar yapmak olduğunu ifade eden Kaan, gece bile uykudan kalkıp bir şeyler çizebildiğini dile getirdi.

Kendisine yön verecek tarzda kitaplar okuduğunu anlatan Kaan, spor yapmayı da sevdiğini ama günde 14-15 saat çalıştığı için zaman problemi yaşayabildiğini söyledi.

Kaan, sporun birçok branşını yaptığını kaydederek, "Cirit attım. Atletizm yaptım. 3 adım atlatmada İstanbul beşinciliğim bile var. Şu anda iş hayatında sanayiciler ve üyelerimiz için koşturuyoruz." diye konuştu.

Dedesinin marangoz, babasının ise makine mühendisi olduğunu aktaran Kaan, "Bunlar insana geçer. Sadece biraz merak gerekli. Biraz da hedefleriniz olmalı" dedi.





"Türkiye'nin, bu yılki büyümesinin yüzde 3,5'in altına düşmeyeceği yönünde"

Kaan, "Öngörümüz Türkiye'nin, bu yılki büyümesinin yüzde 3,5'in altına düşmeyeceği yönünde" dedi.

15 Temmuz'da MÜSİAD'ın hep sahada olduğunu ifade eden Kaan, geçen yıl 3. çeyrekte Türkiye'nin büyümedeeksiye düştüğünü ancak bu durumun kısa sürede atlatıldığını, o dönemde 44 milyar dolarlık kamu yatırımı yapıldığını söyledi.

Kaan, öngörülerinin Türkiye'nin, bu yılki büyümesinin yüzde 3,5'in altına düşmeyeceği yönünde olduğunu bildirdi.

Son 30 yıla bakıldığında, Çin'in yüzde 2 bin civarında büyüdüğünü, bu dönemde Güney Kore'nin yüzde bin 700, Türkiye'nin ise yüzde 900'lük büyüme sağladığını kaydeden Kaan, "Almanya, İtalya ve Hollanda gibi ülkelerdeki büyüme rakamları da yüzde 300-350'ler seviyesinde. Yani dünyada bir dönüşüm var." dedi.

Kaan, Türkiye'de çalışma çağındaki 60 milyonluk nüfusu imalat sanayisine yönlendirebilecek adımlar atılması halinde Türkiye'nin zenginleşebileceğini ve "zenginler kulübü" diye tabir edilebilen 12 bin 500 doların üzerindeki gelir grubuna rahatlıkla ulaşabileceğini düşündüğünü söyledi.

Üretim ekonomisi seviyesine yükselebilmek için imalat sanayisine odaklanması gerektiğini belirten Kaan, şöyle devam etti:

"Buradaki projemiz şu; ihracata yönelik üretim modelini benimsemek... Siz ortaya bir ürün çıkarabilirsiniz ama bunun karşı taraftan alınabilir bir fiyatta olabilmesi lazım. Bu orta yaş grubunun aktif bir şekilde sahaya sürülmesi ile birlikte büyüme trendinin artacağını düşünüyoruz."

"Ekonominin çok daha iyiye gideceğini düşünüyorum"

Abdurrahman Kaan, Avrupa'da maliyetlerin yükseldiğini, Çin'de de asgari ücretin arttığını, Türkiye'nin yakın civarında 20 trilyon dolarlık bir pazar olduğunu belirterek, "Önümüzdeki süreçte ekonominin çok daha iyiye gideceğini düşünüyorum." dedi.

Hindistan'da acilen 50 milyonluk konut ihtiyacı olduğunu, Türkiye'nin bu konutları üretebileceğini bildiren Kaan, MÜSİAD'da üyelerinin yüzde 35'inin inşaat sektöründe olduğunu, hükümetin bu konularda adım atması halinde kendilerinin koşa koşa gidebileceğini söyledi.

Türkiye'de yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik atılan adımlara ilişkin görüşlerinin sorulması üzerine Kaan, açıkladıkları SAMEKS verilerine göre sanayi üretiminde bir artış trendi gördüklerini ifade etti.

Yatırım ortamıyla ilgili yeni dönemde bir projeleri olduğunu belirten Kaan, şunları kaydetti:

"Orta ölçekli sanayi bölgeleri... Burada şu anda Türkiye'de 2 modelimiz var. Bir küçük sanayi siteleri, bir de organize sanayi siteleri var. Küçük sanayi siteleri yaklaşık 200 metrekareye kadar bir alana sahip. Yeni organize sanayi siteleri de genellikle yüzde 40 doluluk oranında. Arada orta ölçekli bir sanayi bölgesine ihtiyaç var. Türkiye'nin yüzde 99'u KOBİ'lerden oluşuyor. Hükümetimizin vermiş olduğu teşvik paketleri çok güzel fakat mekan yok. Yani makineyi koyacağımız, işçilerinizi çalıştıracacağınız bir alanınız yok.

Bizim yapmış olduğumuz proje... Yaklaşık 3 yıldır üzerinde çalışıyoruz, şu anda maliyetlerimiz, her şeyimiz hazır, içinde 200 tane, 500 ila 2 bin metrekare arasında, büyüeyebilen bir sanayi sitesi modeli... İçinde aynı zamanda meslek lisesi de bulunuyor. Bayan işçilerimizi de düşünerek kreş de olacak. Aynı zamanda öğle tatillerinde spor da yapılabilecek bir proje. Bunun TOKİ üzerinden yapılmasını öngörüyoruz. İsmi de Toplu Sanayi İdaresi (TOSİ) diye ifade ediyoruz. Sanayi sitesinin yanına, oradaki çalışanların da yaşayabileceği TOKİ konutları tarzında bir konut sistemini de yerleştireceğiz."

"81 ilde en az bir TOSİ'nin kurulmasını düşünüyoruz"

MÜSİAD Genel Başkanı Kaan, küçük sanayicilerin, arsaya ve binaya yatıracağı yatırımlardan dolayı yeni bir yere geçme sıkıntısı olduğunu dile getirerek, "Devletimiz bir kamu şirketiyle yaptığı takdirde uzun süreli, 10 yıl süre için bunu kiralsın diyoruz." dedi.

Yaklaşık 500 metrekare olan bir dükkanın şu anki maliyetinin 330 bin lira olduğunu aktaran Kaan, "Bir küçük esnaf, 10 yıl içinde bunu ödediği zaman, 500 metrekareye çıktığı zaman kira öder gibi yaklaşık ayda 3 bin-3 bin 500 lira gibi kira ödediği zaman makine yatırımı da yapabilir, istihdama da katkı sağlayabilir. Ana sermayesiyle iş yapmış olur. Bu şekilde hem bankacılık sisteminden faizle kredi maliyetlerini yüklenmemiş olur hem de öz sermayesiyle iş hayatına atılmış olur. Bu şekilde kar odaklı çalışma sistemine geçer" ifadelerini kullandı.

Kaan, küçük sanayicilerin OSB'lere neden geçemediğine ilişkin soru üzerine, şunları kaydetti:

"OSB'lerde orayı işleten arkadaşlarımız sağ olsun. Özellikle arsa maliyetlerini yüksek tutuyorlar. İkinci sebep de OSB'lerin doluluk oranı yeterli olmadığından masrafları ağır oluyor. 200 metrekareden 2 bin metrekareye inmenin geçmesi mümkün değil. Geçtiği zaman da ciddi

metrekareden 3 bin metrekareye nispetini geimesi mmkn deęil. Getięi zaman da ciddi masraflar olur ve iřletmecilik olarak da bunu srdrebilmek mmkn deęil. O nedenle biz kademeli bymeyi saęlamak istiyoruz. KOBİ dedięimiz zamandaki kitle yaklaşık 3,5 milyon esnaf. Bu esnafın iinde hizmet sektr de var, onu ıkarttıęımızda 2 milyon civarında bir KOBİ bu alanda faaliyet gsterebilir. Bunların iinden bu sisteme giren her kiřinin yatırım yapması Trkiye'deki iřsizlięe zm olur ve ciddi Őekilde bymeyi saęlar. in de bu Őekilde bymř bir lke."

Kaan, 81 ilde en az bir TOSİ'nin kurulmasını dřndklerini ifade ederek, "Bazı illerimizde 2-3 tane aılabilir. zellikle limanlara yakın blgelerde daha fazla yapılması nerimiz var. Bunlar grřme ařamasında olan konular. İlk nce bunun kanuni altyapısının ıkması lazım. Őu an bununla ilgili de alıřma yrtyoruz." diye konuřtu.



EKONOMİ

MSİAD'ın yeni bařkanı Abdurrahman Kaan oldu



PAYLAŐ

#MSİAD

#Abdurrahman Kaan

#AA

NERİLEN VİDEO

EKONOMİ E-POSTA ABONELİęİ



Yaşam kalkanı

Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.



'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'

Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



YASAL UYARI: BIST isim ve logosu "Koruma Marka Belgesi" altında korunmakta olup izinsiz kullanılamaz, ıktibas edilemez, deęiřtirilemez. BIST ismi altında açıklanan tüm bilgilerin telif hakları tamamen BIST'e ait olup, tekrar yayınlanamaz. Piyasa verileri DirectFN Finansal Veri ve Teknoloji Hizmetleri Ltd. řti. tarafından sağlanmaktadır. BIST hisse verileri 15 dakika gecikmelidir.

Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

